



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# PM BIL ApS

Østergade 55, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 21 64 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Poul Chr. Møller  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PM BIL ApS Østergade 55 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 34 21 64 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Christian Møller
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Oldsport ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og andet efter ledelsens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet efter skat udgør 634.402 kr. mod 360.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.169.751</b>	<b>798.689</b>
1 Personaleomkostninger	-304.949	-306.547
<b>Driftsresultat</b>	<b>864.802</b>	<b>492.142</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.053	0
Andre finansielle indtægter	3.077	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.910	-28.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>870.022</b>	<b>463.972</b>
Skat af årets resultat	-235.620	-103.092
<b>Årets resultat</b>	<b>634.402</b>	<b>360.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	10.880
Disponeret fra overført resultat	-765.598	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634.402</b>	<b>360.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Lager af brugte biler	607.687	604.100
Varebeholdninger i alt	607.687	604.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.104	315.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.947	0
Andre tilgodehavender	122.331	115.375
Periodeafgrænsningsposter	23.109	9.292
Tilgodehavender i alt	1.131.491	440.467
Likvide beholdninger	146.183	1.055.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.885.361</b>	<b>2.099.589</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.885.361</b>	<b>2.099.589</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	228.102	228.102
	Overført resultat	12.338	777.936
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>890.440</b>	<b>1.356.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.260	233.069
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	62.606
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.620	0
	Anden gæld	670.041	447.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.921	743.551
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>994.921</b>	<b>743.551</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.885.361</b>	<b>2.099.589</b>
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.085</u>	<u>7.683</u>
	<b><u>304.949</u></b>	<b><u>306.547</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.313
Andre finansielle omkostninger	<u>9.910</u>	<u>17.857</u>
	<b><u>9.910</u></b>	<b><u>28.170</u></b>

**3. Virksomhedskapital**

Selskabets beholdning af egne anparter udgør pr. 31. december 2023 nom. kr. 79.836 hvilket svarer til 35% af anpartskapitalen.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oldsport ApS, CVR-nr. 26629381, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen pr. 31/12-23 fremgår af moderselskabets regnskab

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Christian Møller

Direktør

ID: 5478c5da-270c-4d26-ad43-60b8a9acd36e

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 09:03:46

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 09:50:48

Underskrevet med MitID



## Poul Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Christian Møller

Dirigent

ID: 5478c5da-270c-4d26-ad43-60b8a9acd36e

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2024 kl.: 10:13:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5c75bcQpu TH251559835

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).